ИСПОЛНИТЕЛЬНый КОМИТЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ютазинского муниципального района республики татарстан
ул.Мирфатиха Закиева, д.47,

с.Каракашлы, 423961

	татарстан  республикасы ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӘРӘКӘШЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Мирфатыйх Зәкиев урамы, 47йорт,

Кәрәкәшле авылы, 423961

	Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar. HYPERLINK "mailto:adm.jutaza@tatar.ru" ru

КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № 13                                                                        от 26 мая 2015 г.

О предоставлении земельного участка
в безвозмездное пользование НО
«Государственный жилищный фонд
при Президенте Республики Татарстан»
В соответствии со ст. 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный комитет Каракашлинского сельского  поселения Ютазинского муниципального района постановляет:
1. Предоставить Некоммерческой Организации «Государственный жилищный фонд при Президенте Республики Татарстан» в безвозмездное пользование на период строительства земельный участок площадью 1193,69кв.м., с кадастровым номером 16:43:060103:325, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Ютазинский муниципальный район, Каракашлинское сельское поселение, с. Каракашлы, ул. Мирфатиха Закиева, д.48, из земель населенных пунктов с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Рекомендовать Некоммерческой Организации «Государственный жилищный фонд при Президенте Республики Татарстан»:
2.1. Заключить договор безвозмездного пользования земельным участком с Исполнительным комитетом Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района.
2.2. Обеспечить эффективное использование земельного участка строго по назначению, соблюдать экологические требования и меры по охране земли.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каракашлинского
сельского поселения:                                                                А.Г.Давлетгареев
Зарипова Р.В.
4-21-34